
DOHODA č. …………………….   
o pronájmu plochy určené ke stánkovému prodeji nebo pro atrakci  

na akci Města Dubí  
 

 
Název akce:  
Lokalita:  
Termín:  
 

I. Smluvní strany 
 
A. Pronajímatel prostoru (dále jen pronajímatel) 
Město Dubí – Městské kulturní zařízení 
Ruská 264, 417 01 Dubí 1 
zastoupené Mgr. Janou Tanzmannovou, vedoucí org. složky MKZ 
vyřizuje Bláhová Lenka (tel. 602 101 706, technika) 
 
B. Uživatel – nájemce prostoru (dále jen uživatel) 
 
Stánek/atrakce:…………………………........................................................................ 
Adresa:…………………………………………………………………………… 
Rodné číslo (IČO):………………………………………………………………. 
Kontaktní telefon:……………………………………………………………….. 
 

II. Předmět dohody 
 
Předmětem užívání jsou prostory …………………………………………….. 
Uživatel bude výše uvedené prostory užívat výlučně k účelu, k němuž jsou určeny touto dohodou po 
dobu od………………..do………………………. 
 
Prostory k užívání jsou poskytnuty Městem Dubí dle platného ceníku nájemného za umístění 
stánků a atrakcí na akcích města za částku………………………….Kč ke komerčním účelům. 
Částka bude zaplacena do data …………………:  
a) Hotově vedoucí MKZ Dubí na adrese Lidový dům, Sadová 192, 417 03 Dubí 3. 
b) Převodem na účet města 19-1060455319/0800. Jako variabilní symbol bude uvedeno číslo této 
dohody. 
 
Používané spotřebiče a jejich spotřeba: 
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
Velikost požadovaného místa:………………………m2 



III. Ostatní ujednání 
 
Uživatel je povinen užívat řádně a výlučně prostory, které mu byly poskytnuty, pouze k sjednanému 
účelu a ve sjednané době. Uživatel nesmí provádět žádné úpravy nebo opravy prostoru. 
 
Uživatel a provozovatel stánkařského prodeje je zodpovědný za bezpečnost veškerého svého elektro 
zařízení, přívodních kabelů a strojů. 
 
Po skončení celé akce je uživatel povinen pronajaté prostory uvést do původního stavu. Před 
akcí jim bude pořadatelem určena plocha, kam se bude ukládat odpad v zavázaných pytlích. 
 
Město Dubí může odstoupit od této smlouvy, pokud nebudou doloženy všechny výše požadované 
údaje, pokud nebude uhrazeno nájemné do určeného data nebo při nedodržování smluvních bodů, a to 
bez výpovědní lhůty. 
 
Výše uvedené podmínky přijímají obě smluvní strany v celém rozsahu. Smlouva je uzavřena ve dvou 
exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 
V souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů se 
smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním služeb 
dle této smlouvy (dohody). Smluvní strany zejména budou zachovávat mlčenlivost o všech zpracovávaných údajích, o 
skutečnostech týkajících se veškerých obchodních činností a záměrů zadavatele, o konkrétních operacích zpracování, jejich 
povaze, rozsahu, kontextu a účelu. Touto povinností mlčenlivosti jsou vázány nejenom po dobu trvání smlouvy (dohody), 
ale i po jejím skončení. 
Smluvní strany se zavazují přijmout všechna opatření nařízení č. 2016/679 požadovaná podle čl. 28 Zpracovatel a čl. 32 
Zabezpečení zpracování, dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele, být správci a pověřenci nápomocen, jde-li o 
žádosti člověka, jehož osobní údaje jsou zpracovávány. Být nápomocen správci při zjišťování souladu s povinnostmi 
vyplývajícími z čl. 32 až 36 nařízení. Dodržovat povinnost v souladu s rozhodnutím správce osobní údaje vymazat nebo 
vrátit správci (a zničit kopie). Vzájemně si poskytovat si na vyžádání poskytovat informace potřebné k doložení toho, že 
byly splněny příslušné povinnosti. 
 
Právní jednání bylo projednáno a schváleno Radou města Dubí dne 13. 6. 2023,  
usnesení č.: 344/13/2023. 
 
 
 
 
 
 
V ………………  dne………….                                  V Dubí dne……………. 
 
………………………………….                                ……………………………. 
                 uživatel                                                                    pronajímatel 



 
 

Nájemné za umístění stánků a atrakcí na akcích Města Dubí 
Schváleno Radou města Dubí ze dne 13. 6. 2023 usnesením č. 344/13/2023 

S platností od června 2023 
 

Nájemné se vztahuje na tři akce Města Dubí: 
Mstišovská pouť, Dubské slavnosti, Krušnohorské adventní trhy 
 

Mstišovská pouť:  
Sazby paušálně za všechny atrakce nebo stánky za víkend (pátek-neděle). 
Kolotoče a pouťové atrakce: 5000,-Kč/za víkend 

Stánek s občerstvením:   500,-Kč/za víkend 

Ostatní (stánky bez el. proudu)   100,-Kč/za víkend 

Charitativní stánky:  zdarma 

 

Dubské slavnosti: 
Sazby počítané za víkend (sobota-neděle). 
Kolotoče a pouťové atrakce:  

(musí dodat minimálně 8 atrakcí) 

15 000,-Kč/za víkend 

Stánek s občerstvením: 2000,-Kč/ za víkend 

Ostatní (stánky bez el. proudu):   1000,-Kč/ za víkend 

Charitativní stánky: zdarma 

       

Krušnohorské adventní trhy: 
Sazby na den.  
Stánek s občerstvením: 1000,-Kč/den 

Ostatní (stánky bez el. proudu):   250,-Kč/den 

Charitativní stánky: zdarma 

 
 


